ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 27 » июля 2021 г.                                                            № 20/3-5

г. Тырныауз

О  регистрации списка кандидатов в депутаты   представительного

органа местного самоуправления  городского поселения Тырныауз

Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики седьмого  созыва, выдвинутого РОСПП "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" КБР

 Проверив соблюдение требований ст.ст. 24, 25, 27, 29 Закона КБР от 20

августа 2003 года № 74-РЗ «О выборах депутатов представительных органов

местного самоуправления» РОСПП "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" КБР  при выдвижении списка кандидатов,

заверенного решением Эльбрусской территориальной избирательной

комиссией № 14/3-5 от 19.07.2021 г. в количестве 24 человек по

Тырныаузскому Единому избирательному округу, Эльбрусская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты представительного

органа местного самоуправления городского поселения Тырныауз

Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

седьмого созыва  в количестве 24 человек, выдвинутый РОСПП

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" 27 июля 2021

года в 14 часов 20 минут (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения

установленного образца.

3. Опубликовать данное решение в районной газете «Эльбрусские

новости».

4. Разместить настоящее решение на официальных сайтах

Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской Республики и местной

администрации Эльбрусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев